
Załącznik nr 2 do umowy nr 1201-LO-1-2.262....2017
L.p. Nazwa Urzędu Imię i nazwisko e-mail telefon

1201 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie Bogusław Gawlik
Roland Juryk

boguslaw.gawlik@mp.mofnet.gov.pl
roland.juryk@mp.mofnet.gov.pl

12 255 73 10
12 255 73 31

1202 Urząd Skarbowy w Bochni Agnieszka Bereta 
Małgorzata Nowak

agnieszka.bereta@mp.mofnet.gov.pl
małgorzata.nowak@mp.mofnet.gov.pl

14 61 52 637
14 61 52 650

1203 Urząd Skarbowy w Brzesku Paweł Pawłowski
Edyta Mroczka

pawel.pawlowski@mp.mofnet.gov.pl
edyta.mroczka@mp.mofnet.gov.pl

14 6632823 wew.318
14 6632823 wew.302

1204 Urząd Skarbowy w Chrzanowie Ewa Szmal
Daria Dymanus

ewa.szmal@mp.mofnet.gov.pl
daria.dymanus@mp.mofnet.gov.pl

32 625 70 19
32 625 70 08

1205 Urząd Skarbowy w Dąbrowie Tarnowskiej Małgorzata Toczek
Marzena Szwajkosz

malgorzata.toczek@mp.mofnet.gov.pl
marzena.szwajkosz@mp.mofnet.gov.pl

14 641 02 70
14 641 02 70

1206 Urząd Skarbowy w Gorlicach Anna Wojtas
Halina Tokarska

anna.wojtas@mp.mofnet.gov.pl
halina.tokarska@mp.mofnet.gov.pl

18 54 50 285
18 54 50 295

1207 Pierwszy Urząd Skarbowy Kraków Katarzyna Salawa
Krzysztof Erhardt

katarzyna.  salawa  @mp.mofnet.gov.pl
krzysztof.erhardt@mp.mofnet.gov.pl

12 3846316
12 3846406

1208 Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza Jadwiga Wolska
Wiesław Stanuch

jadwiga.wolska@mp.mofnet.gov.pl
wieslaw.stanuch@mp.mofnet.gov.pl

12 66 56 106
12 66 56 115

1209 Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta Ewa Olech
Elżbieta Czekaj

ewa.olech@mp.mofnet.gov.pl
elzbieta.czekaj@mp.mofnet.gov.pl

12-68-17-702
12-68-17-707

1210 Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze Krzysztof Filutowski
Marek Pulchny
Grzegorz Markiewicz

krzysztof.filutowski@mp.mofnet.gov.pl
marek.pulchny@mp.mofnet.gov.pl
grzegorz.markiewicz@mp.mofnet.gov.pl

12 25 47 014
12 25 47 094
12 25 47 015

1211 Urząd Skarbowy Kraków-Prądnik Piotr Zawalski
Edyta Żurek

piotr.zawalski@mp.mofnet.gov.pl
edyta.zurek@mp.mofnet.gov.pl

12 66 56 723
12 66 56 727

1212 Urząd Skarbowy Kraków-Stare Miasto Ewa Czubek
Jan Opozda
Sylwia Szczęśniak

ewa.czubek@mp.mofnet.gov.pl
jan.opozda@mp.mofnet.gov.pl
sylwia.szczesniak@mp.mofnet.gov.pl

12 293 82 32
12 293 82 22
12 293 82 22

1213 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście Wojciech Gramatyka
Sylwia Surdacka

wojciech.gramatyka@mp.mofnet.gov.pl
sylwia.surdacka@mp.mofnet.gov.pl 

12 66 56 420
12 66 56 406
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1214 Urząd Skarbowy w Limanowej Joanna Wiewióra
Regina Tokarczyk

joanna.wiewiora@mp.mofnet.gov.pl
regina.tokarczyk@mp.mofnet.gov.pl

18 3379 331
18 3379 341

1215 Urząd Skarbowy w Miechowie Iwona Kowal
Anna Klęk

iwona.kowal@mp.mofnet.gov.pl
anna.klek@mp.mofnet.gov.pl

41 38 22 329
4138 22 301

1216 Urząd Skarbowy w Myślenicach Grażyna Zlezarczyk
Agnieszka Kwoka

grazyna.zlezarczyk@mp.mofnet.gov.pl
agnieszka.kwoka@mp.mofnet.gov.pl

12 27 24 261
12 27 24 350

1217 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu Przychocka Dorota
Beata Górszczyk

dorota.przychocka@mp.mofnet.gov.pl
beata.gorszczyk@mp.mofnet.gov.pl

18 547 38 25
18 547 38 25

1218 Urząd Skarbowy w Nowym Targu Katarzyna Podkanowicz
Barbara Słowińska

katarzyna.podkanowicz@mp.mofnet.gov.pl 
barbara.slowinska@mp.mofnet.gov.pl 

18 26 30 430
18 26 30 434

1219 Urząd Skarbowy w Olkuszu Stanisław Pardela
Anna Strojna

stanis  l  aw.pardela@mp.mofnet.gov.pl
anna.strojna@mp.mofnet.gov.pl

32 645 02 20 w.132
32 645 02 20 w.130

1220 Urząd Skarbowy w Oświęcim Małgorzata Piórowska
Beata Cedro

malgorzata.piorowska@mp.mofnet.gov.pl
beata.cedro@mp.mofnet.gov.pl

33 84 66 475
33 84 66 444

1221 Urząd Skarbowy w  Proszowicach Beata Knapik
Wiesława Antos

beata.knapik@mp.mofnet.gov.pl
wieslawa.antos@mp.mofnet.gov.pl

12 652 66 27
12 386 21 70

1222 Urząd Skarbowy w Suchej Beskidzkiej  Józefa Grausz
 Małgorzata Wróbel-Dyduch

jozefa.grausz@mp.mofnet.gov.pl
malgorzata.wrobel-
dyduch@mp.mofnet.gov.pl

33 874 22 12
33 874 22 12

1223 Pierwszy Urząd Skarbowy w Tarnowie Paweł Janik
Marzena Pochroń

pawel.janik@mp.mofnet.gov.pl
marzena.pochron@mp.mofnet.gov.pl

14 63 02 322
14 63 02 342

1224 Drugi Urząd Skarbowy w Tarnowie Kliś Elżbieta
Plebanek Teresa

elzbieta.klis@mp.mofnet.gov.pl
teresa.plebanek@mp.mofnet.gov.pl

14 632 82 18
14 632 82 20

1225 Urząd Skarbowy w Wadowicach Agata Mrożek
Małgorzata Jasińska

agata.mrozek@mp.mofnet.gov.pl
malgorzata.jasinska@mp.mofnet.gov.pl

33 872 39 86
33 872 39 86

1226 Urząd Skarbowy w Wieliczce Jadwiga Cygan
Wioletta Kasprzyk

jadwiga.cygan@mp.mofnet.gov.pl
wioletta.kasprzyk@mp.mofnet.gov.pl

12 27 98 509
12 27 98 553

1227 Urząd Skarbowy w Zakopanem Józefa Hasir
Katarzyna Stępień

jozefa.hasir@mp.mofnet.gov.pl
katarzyna.stepien@mp.mofnet.gov.pl

18 20 21 532
18 20 21 534
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1228 Drugi Urząd Skarbowy Kraków Barbara Borkowska
Katarzyna Nosek

barbara.borkowska@mp.mofnet.gov.pl
katarzyna.nosek@mp.mofnet.gov.pl

12 66 56 434
12 66 56 417

1271 Małopolski Urząd Skarbowy w Krakowie Zbigniew Domagała
Natalia Leśniak

zbigniew.domagala@mp.mofnet.gov.pl
natalia.lesniak@mp.mofnet.gov.pl

12 68 17 304
12 68 17 320
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